
Ogłoszenie nr 540233630-N-2020 z dnia 20-11-2020 r.  

Wrocław: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 610724-N-2020  

Data: 17/11/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Teatr Muzyczny Capitol, Krajowy numer identyfikacyjny 27895900000000, ul. ul. J. 

Piłsudskiego  67, 50-019  Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 071 7890400, 

7890431, e-mail sekretariat@teatr-capitol.pl, faks 717 890 470.  

Adres strony internetowej (url): www.teatr-capitol.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 1.2)  

W ogłoszeniu jest: 4. Gwarancje i poręczenia należy wystawiać na: Teatr Muzyczny 

CAPITOL, ul. Piłsudskiego 67, 50-019 Wrocław i zdeponować (za potwierdzeniem ich 

przyjęcia) w siedzibie Zamawiającego - Kasa Główna (pok. C/1/002).  

W ogłoszeniu powinno być: 4.Gwarancje i poręczenia należy wystawiać na: Teatr Muzyczny 

CAPITOL, ul. Piłsudskiego 67, 50-019 Wrocław. Dokumenty w oryginale należy 

zdeponować (za potwierdzeniem ich przyjęcia) w siedzibie Zamawiającego - Kasa Główna 

(pok. C/1/002). Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia wymaganego wadium w 

pozostałych formach określonych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp, poprzez przekazanie oryginału 

dokumentu ustanawiającego zabezpieczenie niepieniężne wniesione w postaci elektronicznej. 

Wadium w takiej formie należy złożyć Zamawiającemu w oryginale w postaci dokumentu 

elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby 

upoważnionej do jego wystawienia, przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, na 

adres poczty elektronicznej (e-mail): a.bebenek@teatr-capitol.pl Oryginał wadium, 

sporządzony w postaci dokumentu elektronicznego, nie może zawierać postanowień 

uzależniających jego dalsze obowiązywanie od zwrotu oryginału dokumentu gwarancyjnego 

do gwaranta. Zamawiający nie dopuszcza złożenia skanu dokumentu wydanego w wersji 

papierowej. Zamawiający zaleca, aby Wykonawca wraz z ofertą złożył potwierdzenia 

wniesienia wadium (kopię dokumentu).  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-11-25, godzina: 10:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-11-27, godzina: 10:00,  

 


